

## **ESTADO DE SERGIPE** CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA Nº 09/2023 De 02 de janeiro de 2023

> Nomeia funcionário para exercer Cargo em Confiança.

O Presidente da Câmara Municipal de Salgado, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Resolução Nº 02/2022 aprovada em 15 de junho de 2022 resolve nomear, GABRIEL SANTOS ANDRADE, portador do Registro Geral Nº 3.522.362-6 SSP/SP e CPF 071.629.325-09 para exercer a função do Cargo em Confiança de Assessor Legislativo do quadro de servidor da Câmara Municipal.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Salgado - SE, 02 de janeiro de 2023

Presidente da Câmara Municipal